

God morgon!
Tack alla
skribenter!



Idag är insändar- och debattredaktionen åter bemannad. Det är min fantastiska kollega Fanny Nyberg som sitter på min stol och med varm hand tar hand om era äsikter. Tveka inte att höra av er till henne. Jag vill ta tillfället i akt att tacka alla er som

detta supervalår 2014 har bidragit till den lokala debatten - både privatpersoner och politiker. Ni är fantastiska och jag är en privilegierad redaktör som får ha kontakt med er. Nästa år låter vi äsiktsutbytet fortsätta här i TA!

NILLA OLSSON



Debatt

På debattsidan publiceras texter skrivna av politiker och andra personer med ett offentligt uppdrag. Dessa texter ska vara undertecknade med för- och efternamn samt parti eller organisation. Skriv kort. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera och refusera texter. Kontaktpgifter måste alltid uppges till redaktionen.

Idrott / Tycker det är pinsamt att Trelleborgs kommun är en av de få som inte inser vikten av föreningarnas tillvaro.

”Vi vill inte hamna i samma situation som övriga idrotter”

Den enda instansen som jobbar frivilligt och utan ersättning kan man inte hjälpa med en kanslitjänst på några timmar om dagen. Man rekommenderar i stället att man skall använda arbetsmarknadsförvaltningen där man är begränsad av vem man skall anställa. Vilket företag som sysslar med speciell verksamhet hade anställt någon som inte vet något om verksamheten? Basketen, fotbollen, innebandyn, rugby med flera behöver någon som vet vad vi sysslar med.

Om vi skall anställa någon så måste det vara inom våra klubbar som vet, kan och har hjärta att göra detta. Jag beklagar att vi inom basketen kommit så långt och verkar i en kommun som inte är intresserad av att hjälpa föreningarna. Elitbidraget till basketen är 5 000 kronor per år, vilket täcker en domare en match. Det kommer att sluta med att det blir ungdomarna som med medlemsavgifter på mellan 2 000-4 000 kronor kommer att få betala kalaset. Har många referenser på detta redan från klubbar som tar detta. Och då mina vänner är att idrotta en sak som inte kommer att vara för alla.

Undrar sedan om Trelleborgs kom-



Thomas Nilsson, Trelleborg Basket är orolig för idrottens framtid ekonomi. På bilden syns Pirates Keke Chukwuka ger sig in under korgen där han får hjälp av Srdjan Vukovic med att flytta på Huddinges försvarare. Arkivbild: Sara Johari

”Elitbidraget till basketen är 5 000 kronor per år, vilket täcker en domare en match.”

THOMAS NILSSON
Trelleborg Basket

mun har någon plan för att hjälpa föreningarna på något sätt. Vi i basketen vill inte hamna i samma situation som handbollen, innebandyn och nu ridsporten. Jag kan säga att jag jobbar otroligt hårt och vet att i

dagsläget har vi kostnader på 600 000 kronor som jag inte kan göra något åt för nästa säsong. Skulle det komma sig att vi placerar oss i ligan kostar det cirka 200 000 kronor och detta utan spelarlöner vilket vi

inte har råd med. Jag vet att det mesta är upp till oss och de flesta kommuner ställer upp för sina föreningar. Vad kommer ni att göra?

THOMAS NILSSON
Trelleborg Basket

Skattepengar hamnar utanför kommunen

POLITIK

Under mitt anförande i kommunfullmäktige (den 18 december) avbröts jag under ett av mina anföranden av fullmäktiges ordförande Marianne Pettersson.

Inte en gång utan flera gånger avbröts jag, detta är inte ett korrekt uppträdande av en ordförande.

Hon blev rättad flera gånger av presidiet, allt tydde på att hon var dåligt påläst.

Ärendet handlade om att Trelleborgs kommun skulle skriva på ett nytt

avtal med Migrationsverket, numera skall män och kvinnor blandas på boenden. Då Migrationsverket har hand om alla invandrarfrågor, som en statlig myndighet, så skriver vår kommun på ett avtal med en statlig myndighet.

Då får jag inleda mitt anförande med: på grund av den höga invandringen till Sverige och så vidare och så vidare. Det är respektlöst att inte vara påläst som ordförande, har hon för mycket att göra i Stockholm finns det en kompetent viceordförande som kan ersätta. Jag hoppas att sådana avbrott kommer att

upphöra framöver, det var inte bara jag som drabbades av hennes dåliga kompetens. Anställda i Trelleborgs kommun som delar solidariskt på sin föräldraledighet kommer framöver att få en jämställdhetsbonus på 27 500 kronor, är båda anställda av kommunen får de två gånger 27 500 kronor. Detta anser Sverigedemokraterna vara ytterst orättvist mot de föräldrar som arbetar hos andra arbetsgivare, de kan inte dra nytta av denna skattefinansierade förmån. Många av dem som arbetar i kommunen bor utanför densamma och då

hamnar våra skattepengar utanför kommungränsen. SD anser att antingen skall alla som bor i kommunen kunna dra nytta av detta, eller ingen alls.

Det är kommunens skattebetalare som finansierar detta för de anställda i kommunen, då bör skattepengarna kunna gå till alla föräldrar i kommunen.

Givetvis om de så själva önskar detta, tvång skall inte få förekomma. Det var bara Sverigedemokraterna som röstade mot förslaget, Ulf Bingsgård var lyrisk över detta orättvisa förslag.

HELMUTH PETERSEN (SD)

Du är inte mitt kommunalråd, Karlsson - det har vi inte råd med!

POLITIK

En budget skall ärligt och uppriktigt omfatta de verkliga inkomsterna, som efter moget övervägande begränsar nödvändiga utgifter.

Jag tror inte, att jag har en viss inkomst, när jag gör min budget! Lotto, V75 eller Bingolotto är ingen säker inkomst eller förmodade extra inkomster från tillfällige förhandlingsminister Löfven = staten.

Jag håller med TA (den 19 december) Ebberöds bank ligger närmre sanningen! Och denna gång är det ingen komedi - det är verklighet! Din och min verklighet... Ni måtte ha gått på kurs, med tanke på förändrad vokabulär översvallandes av uttryck som hållbar och förnybar!

Förfäras ej, du lilla hop, av fiendernas larm och rop... sv. psalm - siste man betalar!

CHRISTER HOLST (M)